

Det Glade Vanvid Administration ApS

**Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus**

CVR-nr. 30 60 98 59

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2024

Lasse Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Glade Vanvid Administration ApS
Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30 60 98 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Koch, direktør
Lasse Koch, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom, administrationsvirksomhed samthermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 610.175, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 259.261.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste	3	7.217.277	5.411.848
Personaleomkostninger	1	<u>-6.963.611</u>	<u>-5.541.286</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		253.666	-129.438
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-570.341	-96.955
Andre driftsomkostninger		<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-566.675	-226.393
Finansielle indtægter	4	96.667	16.191
Finansielle omkostninger	5	<u>-305.551</u>	<u>-250.054</u>
Resultat før skat		-775.559	-460.256
Skat af årets resultat	6	<u>165.384</u>	<u>89.062</u>
Årets resultat		<u>-610.175</u>	<u>-371.194</u>
Overført resultat		<u>-610.175</u>	<u>-371.194</u>
		<u>-610.175</u>	<u>-371.194</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.000.000	4.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.472</u>	<u>86.813</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>4.016.472</u>	<u>4.586.813</u>
Deposita		<u>69.604</u>	<u>66.927</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>69.604</u>	<u>66.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.086.076</u>	<u>4.653.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.532.628	969.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.694.030	1.827.540
Andre tilgodehavender		152.548	5.000
Selskabsskat		5.170	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>183.464</u>	<u>98.281</u>
Tilgodehavender		<u>4.567.840</u>	<u>2.900.052</u>
Likvide beholdninger		<u>250.945</u>	<u>353.832</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.818.785</u>	<u>3.253.884</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.904.861</u></u>	<u><u>7.907.624</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		921.814	921.814
Overført resultat		-787.553	-177.378
Egenkapital		<u>259.261</u>	<u>869.436</u>
Hensættelse til udskudt skat		541.809	702.023
Hensatte forpligtelser i alt		<u>541.809</u>	<u>702.023</u>
Deposita		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.523	173.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.532.873	1.102.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.032	368
Anden gæld		5.200.363	4.985.490
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.028.791</u>	<u>6.261.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.103.791</u>	<u>6.336.165</u>
Passiver i alt		<u>8.904.861</u>	<u>7.907.624</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Særlige poster	3		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	921.814	-177.378	869.436
Årets resultat	0	0	-610.175	-610.175
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>921.814</u>	<u>-787.553</u>	<u>259.261</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.978.431	4.835.783
Pensioner	901.191	622.492
Andre omkostninger til social sikring	83.989	83.011
	<u>6.963.611</u>	<u>5.541.286</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 4.000.000. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -500.000		
3 Særlige poster		
Nedskrivning af tilgodehavende hos kreditor	-250.000	0
	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.517	16.191
Andre finansielle indtægter	150	0
	<u>96.667</u>	<u>16.191</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	120.086	56.046
Andre finansielle omkostninger	185.465	194.008
	<u>305.551</u>	<u>250.054</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.170	-98.972
Årets udskudte skat	-160.214	9.910
	<u>-165.384</u>	<u>-89.062</u>

7 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.416.800
Kostpris 31. december 2023	1.416.800
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.083.200
Årets tilbageførte værdireguleringer	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2023	2.583.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi 31. december 2023 med kr. 4.000.000. Årets værdiregulering i resultatopgørelsen er på kr. 500.000.

Noter

7 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 253 og et afkastkrav på 6,25%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommens samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 338. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,75 % - 6,75 %. Det kan opgøres til 6,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	DKK	DKK	DKK
Afkastprocent	5,8	6,3	6,8
Dagsværdi	4.347.826	4.000.000	3.703.704
Ændring i dagsværdi	347.826	0	-296.296

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	75.000	75.000	0	75.000
	75.000	75.000	0	75.000

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabet Det Glade Vanvid, Randers ApS' gæld til kreditinstitutter. Den samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0. Der er en trækingsret på t.DKK 1.100.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Huslejeforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelsesperioden t. DKK 130.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Ejerforening Fiskepakkebygning (maksimeret til DKK 41.000) er der givet pant i bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.DKK 4.000.

Til sikkerhed for søsterselskabet Det Glade Vanvid, Randers ApS' mellemværende med Middelfart Sparekasse (maksimeret til t.DKK 1.100) er der givet pant i bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.DKK 4.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Direktør

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 14:44:30

Underskrevet med MitID



Michael Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Koch

Direktør

ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:03:06

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:20:38

Underskrevet med MitID



Lasse Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Dirigent

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:21:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c3d94UKZSx251913938

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.